РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2012                                          № 68                      х.Широко-Атамановский
О проведении инвентаризации земель
сельскохозяйственного назначения,

находящихся на территории Широко-

Атамановского сельского поселения

      В целях реализации Федерального закона РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ (ред. От 29.06.2012) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» на территории Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать комиссию для проведения инвентаризации земель и утвердить её состав, согласно приложению № 1.
2.Провести инвентаризацию земель в целях выявления земельных участков, на которые не зарегистрировано право собственности или по которым не утвержден проект межевания.
3.Подготовить списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть невостребованными.
          4.В срок до 12.12.2012 подготовить акт инвентаризации и списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть невостребованными.
         5.Провести общие собрания собственников земельных долей.
         6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
 7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широко-Атамановского

сельского поселения
                                                  С. В. Савилов

                                                                   Приложение 1
 к  постановлению
                                                              Администрации
Широко-Атамановского

сельского поселения

от 31.10.2012 г. .№ 68
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения находящихся на территории  Широко-Атамановского сельского поселения
	1.
	Савилов С. В.
	Председатель комиссии – Глава Широко-Атамановского сельского поселения

	2.
	Землякова И. Н.
	Ведущий специалист Широко-Атамановского сельского поселения

	3.
	Шпакевич Н. В.
	Секретарь комиссии -  специалист по имущественным и земельным отношениям Широко-Атамановского сельского поселения

	4.
	Малофейкина Е. Н.
	 Специалист по общим вопросам Широко-Атамановского сельского поселения

	5.
	Александрова Е. В.
	Специалист по доходам Широко-Атамановского сельского поселения